





| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|---|-----|
|                                     |   | химический                       | биологический | а) радиация преимущественно фоновое действие | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |  |  |  |  |  |   |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20   | 21   | 22   | 23   | 24  |     |
| 0511 02 02A (0511 02 01A)           | Тренер-преподаватель                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 02 07A                         | Уборщик служебных помещений                     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 02 08A (0511 02 07A)           | Уборщик служебных помещений                     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 02 09                          | Оператор котельной                              | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 03 01                          | Руководитель структурного подразделения         | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 03 02A                         | Тренер-преподаватель                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 03 03A (0511 03 02A)           | Тренер-преподаватель                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 03 05                          | Рабочий по обслуживанию и ремонту здания        | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 03 06                          | Уборщик служебных помещений                     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |
| 0511 03 07                          | Дворник   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | -                          | 2                                | -                                       | 2  | -  | нет  | нет  | нет  | нет  | нет                                       | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01A952320012AFE5894983C1719F70E36D  
Владелец: Чернова Людмила Михайловна  
Действителен: с 16.09.2022 до 16.12.2023

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAA8025  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00